Дагестан  (далее – работы) в соответствии с заданием (Приложение №1), являющимся 
неотъемлемой частью настоящего Контракта, а Заказчик обязуется принять и оплатить 
выполненные работы на условиях настоящего Контракта.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена настоящего Контракта составляет 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек, НДС не облагается.
Цена Контракта включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с исполнением 

обязательств по настоящему Контракту, в том числе расходы на перевозку, страхование, уплату 
таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей.